
Allegato 2c Scheda Offerta Lotto 3 - IOR

DESCRIZIONE CODICE REGIONALE

UM 

(Unità di 

Misura)

Quantità 

annua in 

UM

Prezzo Unitario

offerto

 IVA esclusa

Importo annuale 

IVA esclusa

(Quantità annua * 

Prezzo Unitario)

Importo biennale 

IVA esclusa

% 

IVA

Manodopera tariffa ora/uomo 1.030 € #VALORE!

Furgone fino a 35 q con conducente

tariffa 

ora/furgonati 80 € #VALORE!

Autocarro fino a 50 q con conducente

tariffa 

ora/autocarri 80 € #VALORE!

Autocarro fino a 75 q con conducente

tariffa 

ora/autocarri 20 € #VALORE!

Autocarro fino a 115 q con conducente

tariffa 

ora/autocarri 15 € #VALORE!

Autoarticolato-bilico con conducente

tariffa 

ora/autoarticola

ti 20 € #VALORE!

Autoscala fino a 34 m con operatore tariffa ora 10 € #VALORE!

Carrello elevatore fino a 18 q senza  operatore tariffa ora 20 € #VALORE!

Piattaforma aerea fino a 28 m con operatore tariffa ora 10 € #VALORE!

TOTALE #VALORE!

NON SOGGETTO A PARAMETRAZIONE

DESCRIZIONE CODICE REGIONALE

UM 

(Unità di 

Misura)

Carrello elevatore fino a 18 q senza  operatore canone mensile

Prezzo Unitario

offerto

 IVA esclusa


























